
اخبار كشور

طنین مقاومت در جشنواره عمار
شب ویژه »امت مقاومت« 

درمیان خیل پرشور مردم برگزار شد
شــب ویژه »امت مقاومت« در پانزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار، با 
حضور پرشور اقشار مختلف مردم و نمایندگانی از جبهه مقاومت سه شنبه شب 

11 دی در سینما بهمن تهران برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار کیهان، این مراسم با هدف تجلیل از مقاومت و پایداری 
در برابر ظلم و اســتکبار جهانی برگزار شــد و سخنرانی ها و اجراهایی توسط 

شخصیت های برجسته جبهه مقاومت و هنرمندان متعهد صورت گرفت.
تیسیر سلیمان، از مؤسســین گردان های قسام، هم سلولی شهید یحیی 
سنوار در زندان های رژیم صهیونیستی و همرزم محمد ضیف، به عنوان یکی 
از سخنرانان ویژه این مراسم بود. وی با تأکید بر وحدت انسانی در برابر ظلم، 
اظهار داشــت: »ما همه انسان ها یکی هســتیم و می خواهیم عالم ظلم کبود 

اشغالگران را از بین ببریم.«
در ادامه مراســم، علی مرتضی، خبرنگار لبنانــی، با بیان اینکه »هیچ گاه 
در زندگــی از من تکریم نشــده جز الان و ایران مــا را تکریم می کند. فقط 
تکنولوژی های ایران پشتیبان ما بوده است«، به تشریح ویژگی های پیروزی و 
شکست پرداخت و به وقایع ۷ اکتبر و تحولات منطقه اشاره کرد. وی همچنین 
به حملات رژیم صهیونیســتی به لبنان و مقاومت مردم این کشور اشاره کرد 
و گفــت: »در این جنگ بیش از ۵۰۰۰ تن را شــهید کردند و فکر کردند که 
می توانند لبنان را از بین ببرند. اما جوانانی را دیدند که نهضت زیتون را زنده 
کردند. وقتی جنگ شروع شد، هدف فقط از بین بردن حزب الله نبود بلکه همه 
حامیان و دوســتداران حزب الله را هدف قــرار دادند و فکر  کردند اگر رهبر ما 
را بکُِشند ما عقب نشــینی می کنیم. اما در یک سال به اندازه ۳۰ سال سلاح 
وارد کشور کردیم و ما همچنان در مقابل اسرائیل مقاومت می کنیم.« مرتضی 
همچنین درباره جشنواره عمار گفت: »جشنواره عمار و این ایده، من را تحت 
تاثیر قرار داد. این جشنواره فرصتی است تا خانواده شهدا را تکریم کنیم و شما 
نقطه آغاز و روشــنایی در رسانه ها در مقابله با رسانه های دشمن هستید.« در 

این مراسم، جایزه ویژه شهیده وفاء العدینی به علی مرتضی اهدا شد.
محمدحسین خلیل، هنرمند فلسطینی هم در این مراسم به اجرای برنامه 
پرداخت. او با تأکید بر نقش هنر در ترویج و زنده نگه داشتن مقاومت، گفت: 
»مقاومت با هنر اســت. همه ایمان داریم خانواده شــهدا هستند که مقاومت 
را زنده نگه می دارند. هدف شــهدا ایستادگی است.« در این بخش از مراسم، 
فانوس جشــنواره مردمی فیلم عمار توسط خانواده شهید امیرعبداللهیان به 

محمدحسین خلیل اهدا شد.
حمیدرضــا غریب رضــا، فعال جهان اســلام، نیز در این مراســم گفت: 
»جشــنواره عمــار در زمان فتنه و حق و باطل خودش را نشــان می دهد. ما 
کســانی هستیم که فرمایش رهبرمان ســیدعلی خامنه ای را لبیک گفتیم و 
این گونه صدای مقاومت ما به آمریکا و غرب می رسد. شهید قدس، حاج قاسم 
سلیمانی را فراموش نخواهیم کرد. مردی از نقطه دور دست ایران آمد، فرزند 
کشاورز بود و باغیرت به سمت قدس می رفت.« علی العطار نیز دیگر هنرمندی 
بود که به اجرای قطعاتی پرداخت و یاد و خاطره شهید حاج قاسم سلیمانی را 
گرامی داشت و گفت: »با وجود دردها به دلیل از دست دادن فرمانده عزیزمان 
سید حسن نصرالله، خوشحالم که در خدمت جشنواره بین المللی عمار هستم. 
دوست داشــتم در این مراسم باشــم تا حامل صدای مجاهدین باشم. امروز 
همه با هم می گوییم که شــهید مقدسمان، شهید قاسم سلیمانی، را فراموش 

نخواهیم کرد و تأکید می کنیم که مسیرمان همین است.«
سفیر یمن هم در پایان این مراسم سخنرانی کرد. او با اشاره به نامگذاری 
جشنواره به نام عمار یاسر، گفت: »عمار یاسر یمنی بوده و جشنواره عمار نیز 
به همین نام است. فلسطین وصیت مقاومت است. ما باید پشتیبان فلسطین 

باشیم....«
مایکل مور، حامی نماینده فلسطین 

در اسکار شد
مایکل مور به عنــوان تهیه کننده اجرائی به فیلم »از نقطه صفر« نماینده 

فلسطین در شاخه بهترین فیلم بین المللی اسکار ۲۰۲۵ پیوست.
به گزارش ایســنا، فیلم »از نقطه صفر« که در فهرســت کوتاه نامزدهای 
اســکار در بخش بهترین فیلم بلند بین المللی قرار گرفته، مجموعه ای از ۲۲ 
فیلم ساخته شده توسط فیلمسازان فلسطینی است که در شرایط تأثیر گرفته 

از جنگ مداوم اسرائیل علیه غزه ساخته شده اند.
مایــکل مور در بیانیه ای در این باره گفت: »این فیلمســازان فلســطینی 
یک معجزه ســینمایی را خلق کرده انــد. آن ها در میانه چیزی که اکنون عفو 
بین الملل و دیده بان حقوق بشــر آن را نسل کشــی اعلام کرده اند، یک فیلم 

درخشان ساخته اند.«
این مجموعه شــامل فیلم های مستند، داستانی و انیمیشنی است که به 
ابتکار راشد مشهرواوی، کارگردان فلسطینی متولد غزه، و صندوق فیلمسازی 

او برای حمایت از فیلم ها و فیلمسازان محلی ساخته شده است.
مور افزود: »تنها سلاح های راشــد و این ۲۲ کارگردان شجاع فلسطینی 
در غزه دوربین ها و خلاقیتشــان اســت. هیچ فیلمساز، نویسنده یا هنرمندی 
نباید مجبور شــود داســتان نابودی خود را روایت کند. افتخار من است که 
در همبســتگی با آن ها بایستم و به اشتراک گذاشتن داستان هایشان با جهان 

کمک کنم.«
حراج آثار هنری به نفع غزه و لبنان 

برگزار می شود
پویش هنرمندان »ایران همدل« و حراج آثار هنری به نفع غزه و لبنان به 
همت سازمان بسیج هنرمندان کشور با همراهی ستادهای نماز جمعه سراسر 

کشور برگزار می شود.
ســازمان بســیج هنرمندان کشــور همراه با مردم غیور و همدل ایران و 
همزمان با پویش »ایران همدل« در سراسر کشور حراج آثار هنری را در قالب 
پویش هنرمندان ایران همدل برای کمک به مردم غزه و لبنان برگزار می کند.

ایــن حراج در گالری ها و اماکن فرهنگی هنری سراســر کشــور در روز 
چهاردهم دی با حراج آثار هنری در حاشیه نماز جمعه سراسر کشور آغاز و به 

مدت یک هفته ادامه پیدا می کند.
هنرمندان جهت شرکت در این پویش بشردوستانه می توانند آثار خود را 

به کانون های بسیج هنرمندان سراسر کشور ارسال کنند.
رکورد جدید باغ کیانوش

فیلم سینمایی »باغ کیانوش« که رکورد پرفروش ترین فیلم برای مخاطب 
نوجوان را به نام خودش ثبت کرده، به فروش ۲۰ میلیاردی رسیده است.

با ادامه اســتقبال خانواده ها و نوجوانان از فیلم سینمایی »باغ کیانوش« 
به کارگردانی رضا کشــاورز حداد و تهیه کنندگی محمدجواد موحد، مجموع 
فروش این اثر ماجراجویانه در گیشه و اکران سیار با جذب بیش از نیم میلیون 
مخاطب به ۲۰ میلیارد تومان رســید. همزمان با شکســتن رکورد جدید، از 
نماهنگ این فیلم سینمایی با نام »باغ رویاها« که با همراهی بازیگران نوجوان 
این اثر تولید شــده و ســاخت آن برعهده »مهدی اولاد وطن« بوده اســت، 

رونمایی شد. 
بازدید از سراسرنمای مقاومت شهید سلیمانی 

رایگان شد
به مناسبت فرارسیدن سالگرد شهادت سردار دل ها و روز جهانی مقاومت، 
بازدید از سراسرنمای مقاومت شهید سلیمانی از تاریخ 1۲ تا 1۹ دی ماه رایگان 

شد.
به گزارش ایســنا، موزه و سراســرنمای مقاومت که بخشی از موزه ملی 
انقلاب اســلامی و دفاع مقدس اســت، بر پایه سناریو روایت مقاومت در برابر 
نظام ســلطه بر مبنای اندیشــه های انقلاب اسلامی شــکل گرفته است. این 
مجموعه در امتداد و بر مبنای انقلاب اســلامی و همچنین هشت سال دفاع 

مقدس، جریان های مقاومت در سراسرعالم را روایت می کند.
سراســرنمای مقاومت شهید ســلیمانی در روزهای شنبه تا پنجشنبه از 
ساعت ۹ تا 1۷ و در روزهای جمعه و ایام تعطیل از ساعت 1۰ تا 1۷ پذیرای 

علاقه مندان خواهد بود.

   رهبر معظم انقلاب: انقلابیون و حزب اللهی ها هســتند 
که هر جا مشکل اصلی پیدا شود باید آن را حل کنند و به 

فضل پروردگار بن بست ها را خواهند شکافت.
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 نور حضور
یــارب کــه کارها همه گــردد بــه کام ما

نــور حضــور خویــش فــروزد امــام مــا
کرده ایــم نــوش  او  محبــت  بــاده  مــا 

»ای بی خبــر ز لــذت شــرب مــدام ما«
هرگــز نمیرد آنکــه از این باده زنده شــد

»ثبت اســت بــر جریــده عالــم دوام ما«
ای بــاد اگــر بــه کــوی امام زمان رســی

»زنهــار عرضــه دار به پیشــش پیــام ما«
گــو همتــی بــدار کــه مخمــور فرقتیم

شــاید برآیــد از مــی  وصــل تــو کام ما
دانه هــا فشــاندیم  تــو  ره  در  اشــک  از 

»باشــد که مرغ وصــل بیفتد بــه دام ما«
فیضت به صبح و شــام ز جان می کند سلام

پیکــی کجاســت تــا برســاند ســلام ما
ملامحسن فیض کاشانی

 پرده داری  مهتاب
چــه  زیباســت  روی  تــو در خــواب  دیدن 

دیــدن آب   در  تــو  ه   نــگا فــروغ  
 چــه  زیباســت  رخســار خورشــیدی  تــو

دیــدن مهتــاب   پــرده داری   از  پــس  
چــه  زیباســت  در چشــمه  نور چشــمت 

یــدن د ب   نــا شــن   و ر یی   فا شــکو
 چــه  زیباســت  دور از شــکوه  حضــورت 

دیــدن احبــاب   چشــم   در  تــو  نــگاه  
تــو روحانــی   تصویــر  زیباســت    چــه  

دیــدن  قــاب   پیکــر  در  یکبــاره   بــه  
چــه  زیباســت  در خلــوت  دل  نشســتن 

جمــال  تــو دور از تــب  و تــاب  دیــدن
 چه  زیباســت  در جســت وجویی  عطشناک 

دیــدن ســیراب   تــو  عاشــقان   لــب  
 چــه  زیباســت  در چشــم  دریایــی  تــو

یــدن د ب   ا گــرد ن   خروشــا ه   نــگا
نمــازم  قتــدای   ا در  زیباســت    چــه  

دیــدن محــراب   تجــلای   در  را  تــو 
 چــه  زیباســت  گر پــا گذاری  به  چشــمم 

دیــدن  ســیلاب   و  کنــاری   نشســتن  
عباس براتی پور

 شمارش سپیده ها
بــی تــو شــمرده ایم هــزاران ســپیده را

ایــن لحظه هــای مبهــم در هم تنیــده را
هر شــب برای عشــق به چالش کشیده ایم

ایــن چشــم های مضطرب خــواب دیده را
امســال در دو ســوی خیابان نشــان زدیم

این ســروهای از غــم عشــقت خمیده را
مــا منتظر کــه وصل تــو آرامشــی دهد

ســیلاب بغض هــای به بــاران رســیده را
نکــرد دوا  و  شــدند  شــراب  انگورهــا 

مســتی، جنون ایــن همه طاقــت بریده را 
ابرهــا پشــت  در  گمشــده  آفتــاب  ای 

پیــدا شــو و بپاش بــه ظلمت ســپیده را
شــعر فراقــت  ای گل من از غزل گذشــت

طولــش مده بــرای خــدا این قصیــده را
کرده ایــم نــذر  آمدنــت  بــرای  آقــا! 

این چشــم های خســته  مهــدی ندیده را
وحیده افضلی

  آینه در آینه
عشــق تو چــون زد رقم بی سروســامانی ام

شــعله بــه عالــم زند شــور پریشــانی ام
شــب همه شب تا سحر شعله کشم از غمت

شــعله کشــم از غمــت لعل بدخشــانی ام
مســت نــگاه تــوام غرقه به دریای چشــم

غرقــه به دریای چشــم یوســف کنعانی ام
چشــم تو از مــن ربود صبر و تــوان و قرار

پرســه به هــر ســو زنــم، بــاد بیابانی ام
نــای دلــم می زند بوســه به مــوج عطش

زانکــه دود خــون تــاک در رگ توفانی ام
رقــم زد  را  تــو  نقــش  آینــه  در  آینــه 

تــا بــه کدامیــن مســیر بــاز بچرخانی ام
خیــره به آدینــه ام تــا که نمایان شــوی

بســوزانی ام چنــد  آدینه هــا  دل  در 
احمدرضا کیماسی - اهواز

  ترانه انتظار
اگرچــه از غــم دوری شکســته ام، ســردم

و مثــل بغــض خــزان، در درون خود زردم
را نــگاه خوبــت  ببینــم  مبــاد خســته 

مبــاد درد تــو آیــد بــه روی صــد دردم
پروانه هــای جانســوزی قبلــه  نــور  تــو 

که مــن به دور وجودت همیشــه می گردم
بخوان که بشــکفد احساس این غزل امشب

آوردم ترانــه  گلویــت  بــرای  ببیــن! 
اگرچه غم زده هســتم و می روم از دســت

نبــود، گر غم عشــقت بگو، چــه می کردم
تمــام  گریــه مــن، نــذر اینکــه بازآیــی

و بشــکفد غــزل از قلــب زار شــب گردم
منیره  هاشمی - مشهد

اخبار ادبی و هنری

صفحه 3
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اول رجب ۱۴۴6 - شماره ۲3۷6۲

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح چهارشنبه در 
آستانه پنجمین ســالگرد شهادت سردار سلیمانی، 
از خانواده های  در دیدار خانواده ســردار و جمعی 
»شــهیدان مدافع حرم و شــهیدان مقاومت«، با 
تبیین برخی ویژگی های شــخصیتی و رفتاری حاج 
قاسم ســلیمانی گفتند: باید با درس گرفتن از این 
خصوصیات در مســیر هدف اصلی مکتب سلیمانی 

یعنی »تحقق اسلام و قرآن« حرکت کرد.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، همچنین با تأکید بر 
پیروزی دیر یا زود ملت  ســوریه بر اشــغالگران و استمرار 
مقاومت یمن، فلســطین و لبنان، به تجلیل از شــهیدان 
مدافع حرم پرداختند و گفتند: سلیمانی، ایران را هم حرم 
می دانســت و اگر آن خون های پاک نبود، امروز از حریم و 

حرم و هیچ یک از عتبات مقدس خبری نبود.
رهبر انقلاب حضور مشتاقانه هزاران زائر از ایران و دیگر 
کشــورها بر مزار شهید سلیمانی را نشانه عزت خدادادی و 
نتیجه اخلاص او دانســتند و گفتند: به فرموده قرآن، عزت 
فقط در دســت خداســت که باید این حقیقت معرفتی را 
درک کرد و در ســبک و جهت گیری هــای زندگی به کار 

گرفت.
ایشان سردار سلیمانی را مبارزی بزرگ و رفیق عزیز و 
صمیمی خود خواندند و پیشقدمی و حضور شجاعانه، سریع 

و بموقع در میدان را از ویژگی های بارز سردار نامیدند.
هدفاصلیآمریکاازاشغالافغانستانوعراق،ایرانبود

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، با اشــاره به حضور 
حاج قاسم از اوایل دهه ۸۰ در میدان مبارزه با شرارت های 
آمریکا در افغانستان و عراق، افزودند: هدف اصلی آمریکا از 

رهبر انقلاب در مراسم پنجمین سالگرد شهادت شهید سلیمانی:

اشغالگرانسوریهوپایگاههایآمریکا
زیرپایجوانانسوریلگدمالخواهدشد

اشــغال این دو کشور، ایران بود اما آن مرد شریف و صادق 
بدون ترسیدن از ابهّت ظاهری آمریکا وارد میدان شد و در 
نهایت، آن اشغالگری ها به شکست آمریکا و خنثی  شدن آن 

توطئه بزرگ انجامید.
جزئیاتنقشآفرینیبیبدیلسردارسلیمانی

بایدبهصورتاسنادماندگاردرمعارفسیاسیکشوردرآید
وبهنسلهایبعدمنتقلشود

ایشــان با یادآوری پرهیز سردار ســلیمانی از بیان یا 
نگارش جزئیــات نقش آفرینی بی بدیــل او در آن حوادث 
گفتنــد: البته اطلاعات زیادی در این زمینه وجود دارد که 
باید به صورت اسناد ماندگار در معارف سیاسی کشور درآید 

و به نسل های بعد منتقل شود.
حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای، با اشــاره به دفاع 
جمع معدودی از جوانان بی دفاع و بی سلاح عراقی در حرم 
امیرمؤمنان)ع( هنگام حمله اشــغالگران آمریکایی، گفتند: 
ســردار با احســاس تکلیف، همان اول و به ســرعت با آن 
جوانان ارتباط گرفت و آنان را نجات داد که البته مرجعیت 
هم در آن مســئله، حرکت فوق العاده و بسیار مؤثری انجام 

داد.
ایشــان هدف آمریکایی ها از اشغال عراق را جانشینی 
صدام خواندند و گفتند: آمریکایی  ها آمده بودند که بمانند 
اما ســردار و همراهانش در یک فرآیند سخت و پیچیده و 
طولانی و در یک جنگ ترکیبیِ سیاسی، نظامی، تبلیغاتی 
و فرهنگی، در مســیر حاکم شدن مردم عراق بر سرنوشت 

خود نقش اساسی برعهده داشتند.
رهبر انقلاب، شکست توطئه آمریکایی داعش را از دیگر 
نتایج حضور ســریع، بموقع و تعیین کننده حاج قاسم در 
میــدان خواندند و گفتند: در مقابله با تروریســم تکفیری، 
جوانان عراقی به معنای حقیقی کلمه درخشــیدند اما در 
خنثی شــدن آن توطئه که حیــات و ممات منطقه به آن 
وابسته بود، سلیمانی با ابتکار عمل، شهامت، جان برکفی و 

قدرت، نقشی بی نظیر ایفا کرد.
»احیایجبههمقاومت«؛راهبردهمیشگیسردار

درفعالیتهایجهادی
ایشان راهبرد همیشگی سردار در فعالیت های جهادی 
را »احیای جبهه مقاومت« دانستند و افزودند: ویژگی بارز 
ســلیمانی این بود که از ظرفیت ها و جوانان آماده به کار و 
نیروهای میهنی سوریه، لبنان و عراق برای احیای مقاومت، 

به بهترین وجه استفاده می کرد.
رهبر انقلاب با اشــاره به فتوای مرجعیت درباره لزوم 
ایســتادگی در مقابل داعش گفتند: هــزاران جوان با آن 
فتوای مهم به میدان آمدند اما سازماندهی و سلاح نداشتند 
که ســردار با کمک مجاهدان بزرگ عراقی به ویژه شــهید 

ابومهدی که انسان بسیار بزرگ و با ارزشی بود، آن جوانان 
را سازماندهی کرد و سلاح و آموزش داد.

منطقِدفاعازحریمهاوحرمهایمقدس
بسیارمهموضروریاست

ایشــان دفاع از حریم های مقــدس را اصل ثابت همه 
دوران جهاد و مبارزه حاج قاسم برشمردند و گفتند: سردار 
از ایران هم به عنوان حرم دفاع می کرد که این منطقِ دفاع 

از حریم ها و حرم های مقدس بسیار مهم و ضروری است.
حضــرت آیت الله العظمی خامنــه ای افزودنــد: برای 

 ســردار، دفاع از عتبات عالیــات،  زینبیه، مرقدهای صحابه 
امیر مؤمنان در شــام و در عراق و بالاخص مسجدالاقصی، 
اصل مهم بود و به همین علت شهید هنیّه در مراسم تشییع 

سردار، او را »شهید قدس« نامید.
منطقهایوجهانی شهیدسلیمانیمعتقدبودکههرحادثهمهمِّ

درمسائلکشورمانیزتأثیرگذاراست
رهبــر انقلاب، خصوصیت بســیار مهم دیگر شــهید 
سلیمانی را تحلیل مسائل کشور با دیدگاه جهانی و پرهیز 
از نگاه بسته و محدود به مسائل خواندند و گفتند: او معتقد 
بود که هر حادثه مهمِّ منطقه ای و جهانی در مسائل کشور 
ما نیز تأثیرگذار اســت و با این نگاه و محاسبه، خطر را از 
بیرون از مرزها تشــخیص می داد و برای پیشگیری و علاج 

آن اقدام می کرد.
ایشــان، ویژگی ها و خصوصیات ممتاز شهید سلیمانی 
را در قالب »مکتب ســلیمانی«، قابل بررســی دانستند و 
افزودند: این مکتب، همان مکتب اســلام و قرآن است که 
شهید سلیمانی با پایبندی به آن، تبدیل به »شاخص، مرکز 

و محــور« شــد و ما نیز اگر همان ایمــان و عمل صالح را 
داشته باشیم، می توانیم تبدیل به سلیمانی و مشمول لطف 

الهی شویم.
اگرمبارزهشجاعانهحاجقاسمومدافعانحرمنبود

امروزخبریازاعتابمقدسهچهزینبیه
وچهحتیکربلاونجفنبود

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، در بخش دیگری از 
سخنانشان با اشاره به مقوله مهم دفاع از حرم که خون های 
پاکی به پای آن ریخته شده، گفتند: عده ای از روی »فقدان 
فهم و شناخت و تحلیل درست« از مسائل، این گونه تصور 
و بیان می کنند که با وقوع حوادث اخیر منطقه، خون های 
ریخته شــده در راه دفاع از حرم، هدر رفته که این تصور و 
بیان آن، خطا و اشــتباهی بزرگ است؛ چرا که اگر مبارزه 

شجاعانه حاج قاســم و مدافعان حرم نبود امروز خبری از 
اعتاب مقدسه چه زینبیه و چه حتی کربلا و نجف نبود.

ایشــان گفتند: در دوره ای، قدری در ســامرا غفلت 
شــد و تکفیری ها به کمک آمریکا گنبد و ضریح امامان 
عسگرییَن را ویران کردند و اگر جان برکفیِ جوانان مؤمن 
نبود، سایر اعتاب مقدسه و قبله های دل مسلمانان نیز به 
همان سرنوشت اندوهبار دچار می شد اما مدافعان عزیز 
و ســرافراز حرم جلوی دشمن را گرفتند و به او تودهنی 

زدند.

درفرهنگقرآنیهرخونیکههرجادرراهحقوخدا
ریختهشودحتیاگرپیروزیحاصلنشود،هدرنمیرود

رهبر انقلاب، حقیقت دفــاع از حرم را علاوه بر دفاع از 
مکانی مقدس، دفاع از صاحــب آن مکان و مکتب امامان 
بزرگــوار خواندند و گفتند: در فرهنگ قرآنی هر خونی که 
هر جــا در راه حق و خدا ریخته شــود حتی اگر پیروزی 
حاصل نشــود، هدر نمی رود و نزد پروردگار با ارزش است؛ 
همچنان که خون جناب حمزه در جنگ احد و بالاتر از همه 

خون حضرت سیدالشهدا )ع( در کربلا هدر نرفت.
حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای، تأکید کردند: البته 
پیروزی هم قطعی است و نباید به این تحرک کنونی باطل 
نگاه کرد؛ چرا که اینها که امروز جولان می دهند روزی زیر 

پای مؤمنین لگدمال خواهند شد.
دردهه۸۰و۹۰نیزجوانانیهمچونشهیدحججی
پایمادررابرایکسباجازهجهادمیبوسیدند

رهبر انقلاب حوادث ســال های اخیــر و فعالیت های 
نمایان شــهید ســلیمانی و یاران او از جمله حرکت دفاع 

از حرم را نشــانه ســرزندگی، طراوت و ثمربخشی شجره 
طیبه انقلاب خواندند و گفتنــد: همچنان که در دهه ۶۰، 
جوانــان برای جلب رضایت والدیــن و رفتن به جبهه های 
جنگ به پای آنها می افتادند، در دهه ۸۰ و ۹۰ نیز جوانانی 
همچون شهید حججی پای مادر را برای کسب اجازه جهاد 
می بوسیدند که اینها نشان می دهد جمهوری اسلامی بعد از 

۴۶ سال همچنان زنده است.
دشمننتوانستهونخواهندتوانستپرچممقاومترا
درلبنان،فلسطین،سوریه،عراقوایرانپایینبکشد

ایشان با اشاره به آمادگی میلیون ها جوان ایرانی برای 
فدا کردن جان خود در راه دفاع از اســلام، گفتند: مدافعان 
حرم نشان دادند که با وجود سرمایه گذاری ها و هزینه های 
سنگین بدخواهان، پرچم مقاومت همچنان در اهتزاز است 

و دشمن نتوانسته  و نخواهند توانست پرچم مقاومت را در 
لبنان، فلسطین، سوریه، عراق و ایران پایین بکشد.
مجموعهجوانانمؤمنوآمادهفداکاری
مهمترینعواملثباتواقتداریککشورند
ونبایدچنینجوانانیراازصحنهخارجکرد

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، حفظ عوامل اقتدار را 
برای استمرار ایستادگی و اقتدار ملی هر کشوری ضروری 
دانستند و گفتند: مجموعه جوانان مؤمن و آماده فداکاری، 
مهم ترین عوامل ثبات و اقتدار یک کشــورند و نباید چنین 

جوانانی را از صحنه خارج کرد.
رهبر انقلاب اســلامی افزودند: البته در کشــور ما این 
موضوع تا حد زیادی مورد توجه اســت اما کشورهای دیگر 
هــم باید به آن توجه کنند؛ چرا که با خروج جوانان مؤمن 
و فداکار از عرصه، وضعیتی مشــابه ســوریه و هرج و مرج 
و اشــغال خاک آن در حمله بیگانگانــی همچون آمریکا، 
رژیم صهیونیستی و بعضی کشورهای متعرض دیگر، ایجاد 

خواهد شد.
ایشان اســتمرار حضور اشغالگران متجاوز در سوریه را 
ناممکن دانستند و گفتند: ســوریه متعلق به مردم سوریه 
اســت و متعرضان به خاک ســوریه، بدون تردید روزی در 
مقابل قدرت جوانان غیور ســوری مجبور به عقب نشــینی 

خواهند شد.
متجاوزبایدازخاکمتعلقبهیکملتخارجشود

وگرنهاورااخراجمیکنند
رهبر انقلاب با اشــاره به ســاخت پی در پی پایگاه های 
آمریکایی در سوریه، گفتند: متجاوز باید از خاک متعلق به 
یک ملت خارج شــود و گرنه او را اخراج می کنند؛ بنابراین 
پایگاه های آمریکایی هم حتماً در زیر لگد جوانان ســوری 

پایمال خواهد شد.
انشاءاللهدشمنانمتجاوزودررأسآنهاآمریکایطمّاع
وجنایتکارمجبورخواهندشددستازسرمردممنطقه

بردارندوباذلتازمنطقهخارجشوند
حضرت آیت الله العظمی خامنــه ای، با تأکید بر اینکه 
پیروزی نهائی از آنِ مؤمنان اســت، گفتنــد: لبنان نماد 
مقاومت اســت و اگرچه زخم خورده اما خم نشــده و در 
نهایت پیروز خواهد شد همچنان که یمن نیز نماد مقاومت 
اســت و پیروز خواهد بود و ان شــاءالله دشمنان متجاوز و 
در رأس آنها آمریکای طمّــاع و جنایتکار مجبور خواهند 
شد دست از ســر مردم منطقه بردارند و با ذلت از منطقه 

خارج شوند.

رهبــر انقلاب همچنین در ابتــدای بیانات خود، ماه 
رجــب را ماه دعا، عبادت و توســل الــی الله خواندند و با 
اشــاره به ادعیه سرشــار از مضامین و مفاهیم بلند الهیِ 
ایــن مــاه، افزودند: بایــد از فرصت رجب بــرای اتصال 
دل هــا، جان ها و نیت ها به دریــای بی کران رحمت الهی 
 اســتفاده کرد و از خداوند، همت، تــوان و توفیق بندگی 

خواست.
در ایــن دیدار، خانواده ســردار ســلیمانی، جمعی از 
خانواده های شــهدای مدافع حرم، خانواده شهدای حادثه 
تروریستی گلزار شــهدای کرمان در سال گذشته، خانواده 
شهدای مراسم تشــییع پیکر حاج قاسم سلیمانی در سال 
۹۸ و شماری از خانواده مجروحان و شهدای حوادث اخیر 

لبنان حضور داشتند.

تأكید پزشکیان بر تداوم مدیریت مصرف انرژی
رئیس جمهور از همه مدیران دستگاه ها خواست 
که همچنان با جدیت بــر مدیریت مصرف بهینه 
انرژی در واحدهای تحت مسئولیت خویش نظارت 

داشته باشند.
چهل و ســومین جلســه هیئــت دولــت در دولت 
چهاردهم صبح چهارشنبه 1۲دی 1۴۰۳به ریاست مسعود 

پزشکیان ، برگزار شد.
رئیس جمهــور با تأکیــد ویژه بر ضرورت اســتمرار 
صرفه جویی در مصــرف انرژی اعم از بــرق، گاز، آب در 
تمامی دستگاه ها، از مدیران آنها خواست که به طور جدی 
بر مدیریــت مصرف بهینه انرژی در تمام واحدهای تحت 
مســئولیت خویش نظارت داشته و پویش دو درجه کمتر 

را تداوم بخشند.
در این جلســه علاوه بر تبادل اخبار آخرین وضعیت 
کشور و مرور اقدامات انجام شده در دستگاه های مختلف، 
پیشــنهادات بخش های مختلف درباره لوایح و دستورات 
جلسه مورد بحث قرار گرفت و تعدادی از آنها به تصویب 

رسید.
تمدیداجرایتبصره2ماده72قانوننظامصنفی

بهمدتیکسال
شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا بعد از ظهر 
چهارشــنبه به ریاست مسعود پزشکیان و با حضور سران 

قوای مقننه و قضائیه و دیگر اعضا تشکیل شد.
در این جلسه موضوع رســیدگی به تخلفات موضوع 
تبصره ۲ مــاده ۷۲ قانــون نظام صنفی )گرانفروشــی، 
کم فروشــی، عرضه خارج از شــبکه، تقلب در کســب، 
احتــکار، عدم درج قیمت، اخفا و امتنــاع از عرضه، عدم 
رعایت ضوابط قیمت گــذاری و عدم اعلام موجودی کالا( 
و همچنین تخلفات مرتبط با امور پزشکی، مواد خوردنی، 
آشامیدنی و بهداشتی مندرج در قانون تعزیرات حکومتی 

سفیر یمن در تهران تاکید کرد: ما از حمایت خود 
از مردم غزه دست نخواهیم کشید.

»ابراهیم الدیلمی« در حاشــیه مراســم »بزرگداشــت 
سالگرد شهادت شهید سلیمانی، شــهدای ترور و  رونمایی 

از دایرهًْ المعارف ۲۳۰۰۰ شــهید قربانــی ترور«  در جمع 
خبرنگاران با گرامیداشت یاد شــهید سلیمانی در پاسخ به 
ســؤالی در ارتباط با تهدیدها و حمــلات آمریکا علیه یمن 

اظهار کرد: تهدیدات آمریکا تاثیری بر ما نخواهد داشت.

به گزارش ایسنا، وی افزود: نیروهای مسلح ما به اقدامات 
خود علیه رژیم صهیونیستی ادامه خواهند داد و ما هیچ ابایی 
از پشــتیبانی از مردم غزه نداریم و بــه حمایت های خود از 

مردم غزه ادامه می دهی.

بررسیراهکارهایرفعناترازیهایاصلیکشور
درنشستسرانقوا

جلسه ســران ســه قوه به میزبانی رئیس جمهور و با 
حضور جمعی از مدیــران وزارتخانه هــای اقتصادی روز 
سه شنبه به منظور بررســی راهکارهای رفع ناترازی های 

اصلی کشور برگزار شد.
در این جلســه که به میزبان پزشــکیان و با حضور 
محمدباقــر قالیبــاف رئیس مجلس شــورای اســلامی، 
حجت الاســلام و المســلمین محســنی اژه ای رئیس قوه 
قضائیــه و جمعی از مدیــران وزارتخانه هــای اقتصادی 
برگزار شــد، پورمحمدی رئیس ســازمان برنامه و بودجه 
بــه ارائه گزارشــی تفصیلی از ناترازی های اصلی کشــور 
و دلایــل آن در بخش هــای بودجــه، انــرژی، بانک ها، 
صندوق هــا و آب پرداخت و در ادامه برنامه و راهبردهای 
 دولــت برای رفــع این ناترازی ها به بررســی گذاشــته 

شد.
در این جلســه مقرر شــد موضوع ناترازی در بخش 
انرژی به عنوان مســئله اولویت دار کشــور محور جلسات 
ســران ســه قوه قرار گیرد، تا موانع اجرائــی برنامه های 
عملیاتی دولت برای رفع این مشــکلات در اســرع وقت 

بررسی و مرتفع شود.

به مدت یک سال تمدید شد.
همچنین به درخواست ســازمان انرژی اتمی، مانده 
تعهــدات مصوبه مــورخ 1۲ تیــر 1۴۰۲ شــورای عالی 

هماهنگی اقتصادی سران قوا به مدت یک سال تمدید شد. 
این مانده تعهدات بنا به نظر سازمان برنامه و بودجه کشور 

تخصیص می یابد.

 سفیر یمن در تهران: 

هیچ ابایی از پشتیبانی از مردم غزه نداریم 


